МАГАНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

               БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                          РЕШЕНИЕ

« 22» ноября   2018                  с. Маганск                                    № 39-4Р

Об отмене Решения Маганского  сельского Совета депутатов от 30.06.2010 № 4-5Р «Об утверждении правил содержания сельскохозяйственных и домашних животных, птиц и пчел в населенных пунктах Маганского сельсовета»
      Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Маганского сельсовета, Маганский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

     1. Отменить Решение Маганского сельского Совета депутатов от 30.06.2010 № 4-5Р «Об утверждении правил содержания сельскохозяйственных и домашних животных, птиц и пчел в населенных пунктах Маганского сельсовета».

      2. Решение  вступает в силу  с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Ведомости органов местного самоуправления Маганского сельсовета» и размещению в 10-дневный срок со дня утверждения, на официальном сайте администрации Маганского сельсовета в сети Интернет.

Председатель Маганского                                        Глава Маганского

сельского Совета депутатов                                     сельсовета

                              А.Р.Бекетов                                                   Е.В.Авдеева